[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15  января 2014 года                                                                 № 21
О присвоении статуса и зоны деятельности

гарантирующей организации

по водоснабжению и водоотведению.
         В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г.№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом «О водоснабжении и водоотведении» № 416-ФЗ от 07 декабря 2011 года, Администрация Новоладожского городского поселения
                                                      постановляет:

         1. Наделить ОАО «Коммунальные системы» гарантирующей организацией по водоснабжению и водоотведению на территории МО Новоладожское городское поселение.
  2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию города Новая Ладога МО Новоладожское городское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».
  4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                         С.В. Гордин

Исп.Смирнова Т.А.
т.30-265